
1

23/04/2024 *MES3240000458627*

MES 3 24 0000458627

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი 
იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო 

უნივერსიტეტის ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის
 
 
 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა
 

სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვისა და სახელმწიფო

  შესყიდვების სამსახურში ვაკანტური თანამდებობების დასაკავებლად გამოცხადებულ  
კონკურსში მონაწილეების შემდეგ ეტაპზე დაშვების შესახებ

 
უმაღლესი განათლების შესახებ საქართველოს კანონის 24-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ზ“
ქვეპუნქტის, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 3 სექტემბრის
N122/ნ-ე ბრძანებით დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – იაკობ
გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების მე-16 მუხლის
მე-16 მუხლის პირველი პუნქტის ,,ზ’’ ქვეპუნქტის, უნივერსიტეტის ფინანსურ-მატერიალური
რესურსების მართვისა და სახელმწიფო შესყიდვების სამსახურში ვაკანტური თანამდებობების
დასაკავებლად გამოცხადებული კონკურსის საკონკურსო კომისიის ოქმი N1 (23.04.2024წ) და
ამავე კონკურსის საკონკურსო კომისიის თავმჯდომარის ჯუმბერ მაილაშვილის
სამსახურებრივი ბარათის (23/04/2024წ; N457837) საფუძველზე
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
 
1.სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტის
ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვისა და სახელმწიფო შესყიდვების სამსახურში
ვაკანტური თანამდებობების დასაკავებლად გამოცხადებული კონკურსის მომდევნო ეტაპზე
დაშვებულ იქნენ შემდეგი კონკურსანტები:

მურმან თაგოშვილი  ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვის და სახელმწიფო-
შესყიდვების სამსახურის უფროსის (1 საშტატო ერთეული)ვაკანტური თანამდებობა;
ნანა იაგანაშვილი - ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვის და სახელმწიფო
შესყიდვების სამსახურის მთავარი ბუღალტრის (1 საშტატო ერთეული) ვაკანტურ
თანამდებობაზე;



2

ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვის და სახელმწიფო შესყიდვების
სამსახურის სასწავლო კორპუსის კომენდანტების (4 საშტატო ერთეული) ვაკანტურ
თანამდებობებზე:

  არსენ ბუქვაიძე
  ოთარი ბაწილაშვილი
  ზაზა ჯაშიაშვილი
  მალხაზ ასლანიშვილი

ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვის და სახელმწიფო შესყიდვების
სამსახურის მთავარი სპეციალისტების (5 საშტატო ერთეული) ვაკანტურ
თანამდებობებზე:

  ლალი ვარდოშვილი
  ელენე სონღულაშვილი
  ნინო გურგენაშვილი
  სალომე მაღრაძე
  გოჩა კობიაშვილი

ერეკლე ჭიჭაშვილი - ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვის და სახელმწიფო
შესყიდვების სამსახურის მატერიალურ ფასეულობათა ტექნიკოსის (1 საშტატო
ერთეული) ვაკანტურ თანამდებობაზე:
დიმიტრი ესიტაშვილი - ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვის და სახელმწიფო
შესყიდვების სამსახურის საწყობის გამგის (1 საშტატო ერთეული) ვაკანტურ
თანამდებობაზე;
ნოდარი ბაღიშვილი - ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვის და სახელმწიფო
შესყიდვების სამსახურის მძღოლის (1 საშტატო ერთეული) ვაკანტურ თანამდებობაზე.

2.დაევალოს უნივერსიტეტის ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვისა და სახელმწიფო
შესყიდვების სამსახურში ვაკანტური თანამდებობების დასაკავებლად გამოცხადებული
კონკურსის საკონკურსო კომისიას შესაბამისი ღონისძიებების გატარება;
3.დაევალოს უნივერსიტეტის კანცელარიას ბრძანების პირველ პუნქტში მითითებული
პირებისათვის წინამდებარე ბრძანების სათანადო წესით გაცნობა;
4.ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის ადამიანური რესურსების მართვისა და
სტუდენტთა კარიერული განვითარების სამსახურს;
5.ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვისა
და სახელმწიფო შესყიდვების სამსახურს;
6.დაევალოს უნივერსიტეტის ინტერნაციონალიზაციისა და საზოგადოებრივ საქმეთა
სამსახურს წინამდებარე ბრძანების უნივერსიტეტის ვებ-გვერდზე განთავსება;
7.ბრძანებაძა ძალაშია ხელმოწესითანავე;
8.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს დაინტერესებული პირის მიერ, მისი გაცნობიდან ერთი
თვის ვადაში, თელავის რაიონულ სასამართლოში (მის: ქ.თელავი, დავით აღმაშენებლის
გამზირი N41).
 
 

საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და
ახალგაზრდობის სამინისტრო / უმაღლესი
საგანმანათლებლო დაწესებულებები / სსიპ − იაკობ



3

გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო
უნივერსიტეტი / ადმინისტრაცია
ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი
რამაზაშვილი სოლომონ


		2024-04-23T15:29:49+0400


	



